
Sdílení na sociálních sítích 

Nový způsob zábavy 
s fotografií

Důležité upozornění pro zákazníky

Upozornění k používání
 ● Buďte opatrní při zacházení s částí, kde je umístěn skleněný objektiv. Pokud 

fotoaparát nepoužíváte, uložte je do přiloženého měkkého pouzdra.
 ● Než začnete přístroj používat, připojte jej přiloženým kabelem USB k počítači 

a nabijte baterii. Během nabíjení svítí červená kontrolka, po úplném nabití 
kontrolka zhasne. (Nepoužívejte jiný kabel USB, než ten, který je přiložen)

 ● Správné funkce nedosáhnete, pokud bude používán v kombinaci 
s rozbočovačem nebo jiným přístrojem USB.

Copyright
Reprodukce nebo úprava dokumentů chráněných autorským zákonem, časopisy, 
hudba a další materiály, použité za jiným účelem než k osobní, domácí a podobné 
zábavě, nemohou být použity bez svolení vlastníka copyrightu.
Prohlášení k použití BSD-Licencovaného Softwaru
Tento produkt obsahuje software, který má licenci BSD. BSD licence je forma 
licence, která dovoluje redistribuci softwaru za předpokladu, že je výslovně 
stanoveno, že se autor zříká odpovědnosti a je přiložen seznam licenčních 
podmínek. Následující obsah je zobrazen u výše zmíněných licenčních podmínek a 
nejsou zde za účelem omezení použití vašeho produktu, atd.

Tera Term
Copyright (C) 1994-1998 T. Teranishi
(C) 2004-2016 TeraTerm Project
Všechna práva jsou vyhrazena.
Redistribuce a použití ve zdrojové a binární formě, s nebo bez úprav, je povoleno 
při dodržení následujících podmínek:
1. Šířený zdrojový kód musí obsahovat výše uvedenou informaci o copyrightu, 
tento seznam podmínek a níže uvedené zřeknutí se odpovědnosti.
2. Šířený binární tvar musí nést výše uvedenou informaci o copyrightu, tento 
seznam podmínek a níže uvedené zřeknutí se odpovědnosti ve své dokumentaci 
a/nebo dalších poskytovaných materiálech.
3. Ani jméno vlastníka práv, ani jména přispěvatelů nemohou být použita při 
podpoře nebo právních aktech souvisejících s produkty odvozenými z tohoto 
software bez výslovného písemného povolení.
TENTO SOFTWARE JE POSKYTOVÁN DRŽITELEM LICENCE A JEHO PŘISPĚVATELI „JAK 
STOJÍ A LEŽÍ“ A JAKÉKOLIV VÝSLOVNÉ NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY VČETNĚ, 
ALE NEJEN, PŘEDPOKLÁDANÝCH OBCHODNÍCH ZÁRUK A ZÁRUKY VHODNOSTI 
PRO JAKÝKOLIV ÚČEL JSOU POPŘENY. DRŽITEL, ANI PŘISPĚVATELÉ NEBUDOU V 
ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ ODPOVĚDNI ZA JAKÉKOLIV PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, ZVLÁŠTNÍ, 
PŘÍKLADNÉ NEBO VYPLÝVAJÍCÍ ŠKODY (VČETNĚ, ALE NEJEN, ŠKOD VZNIKLÝCH 
NARUŠENÍM DODÁVEK ZBOŽÍ NEBO SLUŽEB; ZTRÁTOU POUŽITELNOSTI, DAT NEBO 
ZISKŮ; NEBO PŘERUŠENÍM OBCHODNÍ ČINNOSTI) JAKKOLIV ZPŮSOBENÉ NA ZÁKLADĚ 
JAKÉKOLIV TEORIE O ZODPOVĚDNOSTI, AŤ UŽ PLYNOUCÍ Z JINÉHO SMLUVNÍHO 
VZTAHU, URČITÉ ZODPOVĚDNOSTI NEBO PŘEČINU (VČETNĚ NEDBALOSTI) NA 
JAKÉMKOLIV ZPŮSOBU POUŽITÍ TOHOTO SOFTWARE, I V PŘÍPADĚ, ŽE DRŽITEL PRÁV 
BYL UPOZORNĚN NA MOŽNOST TAKOVÝCH ŠKOD.

Názvy částí

Copyright (C) 1997 - 2002, Makoto Matsumoto a Takuji Nishimura, všechna práva 
vyhrazena.
Redistribuce a použití ve zdrojové a binární formě, s nebo bez úprav, je povoleno 
při dodržení následujících podmínek:
1. Šířený zdrojový kód musí obsahovat výše uvedenou informaci o copyrightu, 
tento seznam podmínek a níže uvedené zřeknutí se odpovědnosti.
2. Šířený binární tvar musí nést výše uvedenou informaci o copyrightu, tento 
seznam podmínek a níže uvedené zřeknutí se odpovědnosti ve své dokumentaci 
a/nebo dalších poskytovaných materiálech.
3. Jméno vlastníka práv, ani jména přispěvatelů nemohou být použita při podpoře 
nebo právních aktech souvisejících s produkty odvozenými z tohoto software bez 
výslovného písemného povolení.
TENTO SOFTWARE JE POSKYTOVÁN DRŽITELEM LICENCE A JEHO PŘISPĚVATELI „JAK 
STOJÍ A LEŽÍ“ A JAKÉKOLIV VÝSLOVNÉ NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY VČETNĚ, 
ALE NEJEN, PŘEDPOKLÁDANÝCH OBCHODNÍCH ZÁRUK A ZÁRUKY VHODNOSTI 
PRO JAKÝKOLIV ÚČEL JSOU POPŘENY. DRŽITEL, ANI PŘISPĚVATELÉ NEBUDOU 
V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ ODPOVĚDNI ZA JAKÉKOLIV PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, 
ZVLÁŠTNÍ, PŘÍKLADNÉ NEBO VYPLÝVAJÍCÍ ŠKODY (VČETNĚ, ALE NEJEN, ŠKOD 
VZNIKLÝCH NARUŠENÍM DODÁVEK ZBOŽÍ NEBO SLUŽEB; ZTRÁTOU POUŽITELNOSTI, 
DAT NEBO ZISKŮ; NEBO PŘERUŠENÍM OBCHODNÍ ČINNOSTI) JAKKOLIV ZPŮSOBENÉ 
NA ZÁKLADĚ JAKÉKOLIV TEORIE O ZODPOVĚDNOSTI, AŤ UŽ PLYNOUCÍ Z JINÉHO 
SMLUVNÍHO VZTAHU, URČITÉ ZODPOVĚDNOSTI NEBO PŘEČINU ( VČETNĚ 
NEDBALOSTI) NA JAKÉMKOLIV ZPŮSOBU POUŽITÍ TOHOTO SOFTWARE, I V PŘÍPADĚ, 
ŽE DRŽITEL PRÁV BYL UPOZORNĚN NA MOŽNOST TAKOVÝCH ŠKOD.

Copyright (c) 2009-2014 Petri Lehtinen <petri@digip.org>
Povolení je tímto poskytnuto, bezplatně, každé osobě, která získala kopii tohoto 
softwaru a s tím spojených souborů dokumentace (“Software”), pro používání 
Softwaru bez omezení, bez omezení práva na používání, kopírování, úpravu, 
spojení, publikování, distribuci , sublicenci, a/nebo prodej kopií Softwaru, a pro 
povolení osobám, které jsou Softwarem vybaveni, jsou předmětem následujících 
podmínek:
Výše uvedené upozornění k autorskému právu a upozornění k tomuto povolení 
bude vloženo do všech kopií nebo podstatných součástí softwaru.
TENTO SOFTWARE DODANÝ „TAK, JAK JE“, BEZ POSKYTOVÁNÍ VÝSLOVNÉ NEBO 
IMPLICITNÍ ALE NEOMEZENÉ ZÁRUKY PRODEJE NEBO VHODNOSTI K URČITÝM 
ÚČELŮM. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ AUTOR NEZODPOVÍDÁ PŘÍMO ČI NEPŘÍMO, ZA 
NÁHODNÉ, ČI SOUVISEJÍCÍ ŠKODY A ODPOVĚDNOST ZA SMLUVNÍ ŽALOBY 
SPOJENÉ S POUŽÍVÁNÍM TOHOTO SOFTWARU, NEBO POUŽÍVÁNÍ S DALŠÍMI 
OBCHODNÍMI TRANSAKCEMI.

AVC Patent Portfolio Licence
Tento produkt je chráněn licencí pro následující činnosti pro osobní a další a další 
neziskové použití zákazníky dle licence AVC Patent Portfolio.
(i) Kódování videa dle normy AVC (kódovaná videa jsou dále odkazována jako “AVC 
videa”)
(ii) Dekódování videa AVC zaznamenaného uživateli pro osobní využití nebo AVC 
videa od poskytovatelů, kteří mají licenci k poskytování videa AVC
Pro další účely není licence poskytována, včetně implicitní licence.
Další informace je možné získat od MPEG LA, LLC.
Navštivte stránku http://www.mpegla.com.

Nabíjecí baterie
•  Vzhledem k charakteristickým vlastnostem baterií, se při používání na 

chladném místě kapacita baterií snižuje, a to i když bude plně nabitá.
•  Přístroj se může automaticky vypnout, aby se chránila baterie, pokud je použita 

na velmi teplém místě. Přístroj nedoporučujeme ukládat tam, kde jsou nízké 
nebo vysoké teploty. Doporučena skladovací teplota je 20°C.

•  Při vysokých nebo nízkých teplotách trvá nabíjení baterie déle než jak je 
uvedeno v instrukcích. Doporučujeme nabíjet baterii na místě kde je okolní 
teplota mezi 10° až 40°C.

Rušení radiových vln
Použitím tohoto produktu v blízkosti dalšího elektronického zařízení může 
nepříznivě ovlivnit výkon obou přístrojů. Operace s fotoaparátem v blízkosti 
rozhlasového nebo televizního přijímače může způsobit rušení. Pokud nastane 
rušení, řiďte se postupy níže.
•  Přemístěte fotoaparát co nejdále od TV, rozhlasového nebo jiného přístroje 
• Přemístěte TV nebo rozhlasovou anténu 
• Připojte přístroje odděleně do elektrických zásuvek 

Likvidace fotoaparátu
Fotoaparát má vestavěnou nabíjecí baterii. Pro likvidaci odevzdejte nebo pošlete 
fotoaparát do nejbližšího servisního centra. Předtím doporučujeme vymazat 
všechna uložena data z ve stavěné paměti.

Neautorizovaná reprodukce tohoto dokumentu jako celku ale i jeho částí je 
zakázána.
© 2016 RICOH CO.,LTD.

Stažení aplikace

Bezpečnostní opatření
Varovací symboly
V návodu jsou použity různé symboly, které upozorňují na fyzické škody, které 
mohou vzniknout vám nebo dalším osobám nebo na majetku. Symboly a jejich 
význam jsou vysvětleny níže.

Nebezpečí

Tento symbol indikuje situace, které 
mohou vést k bezprostřednímu nebezpečí 
smrti nebo vážným poraněním, pokud 
b u d o u  o p o m í j e n y  n e b o  n e b u d e 
li dodrženo správné zacházení.

Varování
Tento symbol indikuje situace, které 
mohou být příčinou úmrtí nebo vážného 
poranění, pokud budou opomíjeny nebo 
nebude li dodrženo správné zacházení.

Upozornění
Tento symbol indikuje situace, které 
mohou vést ke zranění nebo k fyzické 
újmě, pokud budou opomíjeny nebo 
nebude li dodrženo správné zacházení.

Příklad varování

 Symbol upozorňuje na akce, které musí být provedeny.

 Symbol upozorňuje na akce, které jsou zakázané.
 Symbol může být kombinován s dalšími symboly pro indikaci určité 

akce, která je zakázaná.
 ● Příklady

 Nedotýkat se         Nerozebírat

Poznamenejte si následující upozornění, abyste si zajistili bezpečné používání 
tohoto zařízení.

 Nebezpečí

 ● Nesnažte se sami rozebírat, opravovat nebo měnit zařízení. Vysoko 
napěťový obvod v zařízení představuje značné riziko elektrického šoku. 

 ● Okamžitě přestaňte přístroj používat, pokud si všimnete něčeho 
neobvyklého jako neobvyklý zápach, kouř nebo přehřívání. Kontaktujte 
nejbližšího prodejce nebo servisní centrum ohledně opravy.

Připojení ke smartphonu

 Varování

 ● Ihned vypněte zdroj, pokud se do fotoaparátu dostane nějaký kovový 
předmět, voda, kapalina nebo jiné cizí předměty. Kontaktujte nejbližší 
servisní centrum ohledně opravy. Nepokračujte v používání přístroje, 
pokud dojde k závadě nebo nesprávné funkci. 

 ● Mějte zařízení z dosahu dětí. Malé nemohou rozumět informaci o 
bezpečném používání a upozorněním k používání a mohlo by dojít k úrazu.

 ● Nedotýkejte se interních komponentů zařízení, pokud dojde k jejich 
odkrytí následkem pádu nebo poškození. Vysoko napěťový obvod v 
zařízení představuje značné riziko elektrického šoku. V tomto případě 
kontaktujte nejbližšího prodejce nebo servisní centrum.

 ● Vyhněte se nebezpečí exploze, vzplanutí a popálení, nepoužívejte 
zařízení v blízkosti hořlavých plynů, benzínu, benzenu, ředidel nebo 
podobných látek.

 ● Nepoužívejte zařízení na místech, kde je používání omezeno nebo 
zakázáno. To může vést neštěstí nebo k nepředvídaným událostem.

 ● Nepoužívejte, neukládejte nebo nenechávejte toto zařízení na teplých 
místech jako jsou například v blízkosti nechráněného ohně, na přímém 
slunci nebo v dopravním prostředku zaparkovaném na přímém slunci. 
Mohlo by dojít k explozi zařízení, následnému vzplanutí nebo poranění.

 ● Ukončete nabíjení, pokud nedojde k úplnému nabití baterie za určitou 
dobu.

 ● Nikdy nevkládejte baterii do mikrovlnné trouby nebo do kontejneru, 
kde je vysoký tlak.

 Upozornění

 ● Kontakt s unikajícím elektrolytem z baterie uvnitř fotoaparátu může 
způsobit popáleniny. Pokud se dotknete této kapaliny, omyjte ihned 
tuto plochu vodou. (Nepoužívejte mýdlo.) Kontaktujte nejbližší servisní 
centrum. Nepokračujte v používání přístroje, pokud se objeví závada a 
funkce nefungují správně.

 ● Chraňte fotoaparát před vlhkem. Neovládejte jej mokrýma rukama. 
V obou případech hrozí riziko elektrického šoku. 

 ● Nepoužívejte zabalené do tkaniny apod. Mohlo by dojít ke vznícení 
ohně.

 ● Chraňte kovové koncovky před zkratováním. Mohlo by dojít ke vznícení 
ohně.

 ● Nepoužívejte na vlhkých místech jako jsou kuchyně, kde by byl 
vystaven parám nasyceným olejem a vlhkosti. Mohlo by dojít ke 
vznícení nebo elektrickému šoku. 

 ● Pokud bude externí část fotoaparátu znečištěna, vysušte ji čistou 
suchou a jemnou textilií, obdobnou jako se používá na čištění brýlí 
nebo použijte zvlhčenou textilií, kterou předtím řádně vyždímejte. 
Nepoužívejte ředidla, mohlo by dojít ke korozi externí povrchu.

 

Záznam a prohlížení snímků

Deklarace o shodě
Upozornění pro uživatele v zemích EEA
Tento produkt je ve shodě se základními požadavky a předpisy 
Směrnice 1999/5/EC Evropského parlamentu a radě z 9. března 
1999 týkající se radiového a telekomunikačního zařízení a 
vzájemného uznání jejich shody. (Použití kabelu HDMI, který je kratší než 3 metry.)
CE Deklarace o shodě je k dispozici na Internetu na  
URL: https://theta360.com/en/support/ce_docs/

CE značení informace o zpětné sledovatelnosti 
Výrobce: Ricoh Co., Ltd.,
Ricoh Building, 8-13-1, Ginza, Chuo-ku, Tokyo 104-8222, Japan

Autorizovaný zástupce: RICOH IMAGING EUROPE S.A.S.
Parc Tertiaire SILIC 7-9, avenue Robert Schuman - B.P. 70102,
94513 Rungis Cedex, FRANCE

Informace pro uživatele o elektrickém & elektronickém zařízení

Uživatelé v zemích, kde je tento symbol uveden v této části byl určen 
státním zákonem o sběru a zacházení E-odpadem

Naše výrobky obsahují vysoce kvalitní komponenty a jsou zkonstruovány, aby 
mohly být snadno recyklovány.

Naše produkty nebo balení produktu jsou označeny níže uvedeným 
symbolem.
Tento symbol znamená, že s ním nesmí být zacházeno jako s 
komunálním odpadem. Musí být likvidován odděleně příslušným 
systémem obnovy a sběru. Dodržením těchto instrukcí zajistíte, že 
bude s tímto produktem správně zacházeno, pomůžete tak snížit 
potenciální nepříznivé dopady na životní prostředí a lidské zdraví. 

Recyklací produktů pomáháte chránit přírodní zdroje a chráníte životní prostředí.
Další detailní informace o sběru a recyklačních systémech týkající se tohoto 
produktu, kontaktujte obchod, kde jste produkt zakoupili, u vašeho místního 
prodejce nebo obchodního/servisního zástupce.

Všichni ostatní uživatelé

Pokud chcete tento produkt zlikvidovat, kontaktuje místní správní orgány, obchod 
kde jste tento produkt zakoupili, vašeho místního prodejce nebo obchodního/
servisního zástupce.

Záznam a prohlížení videa

Záruka
1.  Pokud se vyskytne závada na produktu během záruční doby, bezplatně jej 

opravíme. Kontaktujte prodejce nebo obchodního/servisního zástupce. 
Jakékoliv výdaje spojené s doručením tohoto produktu k místnímu prodejci 
nebo obchodního/servisního zástupci hradí zákazník.

2.  Následující situace nejsou předmětem této záruky, i když nastanou v průběhu 
záruční doby.

  (1)Závady zapříčiněné nesprávným zacházením (např. jiným ovládáním než je 
určeno v uživatelské příručce)

  (2)Závady z důvodů oprav, modifikací nebo rozebírání jinou firmou než námi 
určeným poskytovatelem servisu 

  (3)Závady způsobené jevy jako oheň, přírodní katastrofy, geologické události, 
úder blesku nebo abnormální elektrické napětí

  (4)Závady, které nenastávají přirozeně, způsobené záplavami, solí, ponořením 
do kapalin (např. dešťová voda, šťávy, alkoholické nápoje), pády, nárazy, vstup 
písku nebo nečistota ve fotoaparátu a nadměrný tlak na produkt

  (5)Závady, způsobené ukládáním na nevhodném místě ( jak uvedeno v 
návodu), tam kde se vyskytuje plíseň, nesprávným zacházením 

  (6)Pokud doklad o zakoupení neobsahuje jméno prodejce a datum nákupu
3.  Tato záruka se vztahuje pouze na jednotku. Nepokrývá příslušenství jako je 

měkké pouzdro.
4.  Za data uložená v interní paměti neručíme. Zálohujte si všechna data předtím 

než předáte fotoaparát servisu na opravu.
5.  Ricoh nepřijímá žádnou odpovědnost za ztrátu dat ve spojení s fotoaparátem, 

ztrátu příležitostí, ztrátu zisku, výdaje na obnovu, platby třetí straně, nebo 
druhotným náhodným ztrátám, bez ohledu zda závada nastala během doby 
spadající do bezplatných oprav.

6.  Speciální požadavky týkající se fotoaparátu, jako je částečná nebo detailní 
prohlídka, náklady s tím spojené budou účtovány jako oddělené výdaje 
zákazníkovi, i když budou provedeny v průběhu záruční doby.

7.  Tento záruční servis platí pouze v zemi nebo regionu, kde byl produkt 
zakoupen. Jestliže bude nutná oprava pokud budete v zahraničí, musíte nechat 
opravit po návratu do země, kde byl produkt zakoupen.

QGTHETAS181 - CS

Živý přenos videa - 
Live Streaming

 ● Facebook, logo a “f” logo jsou obchodními značkami nebo registrovanými 
obchodními značkami Facebook, Inc.

 ● Twitter, Twitter logo, Twitter “t” logo a Twitter modrý pták jsou registrovanými 
obchodními značkami Twitter, Inc. ve Spojených státech a dalších zemích.

 ● Wi-Fi a Wi-Fi logo jsou registrovanými obchodními značkami Wi-Fi Alliance.
 ● Wi-Fi a Wi-Fi logo jsou registrovanými obchodními značkami Wi-Fi Alliance.
 ● Obrázky, ilustrace a kopie obrazovek uvedených v tomto návodu se mohou 

od skutečného přístroje lišit.

●●Webová stránka produktu

Nejnovější informace k produktu a užitečné tipy k používání 
naleznete na následující webové stránce.
https://theta360.com/en/

●●Informace o podpoře 

Informace o podpoře a kompletní záruční podmínky, viz na 
následující webové stránce.
https://theta360.com/en/support/

●●Rychlý průvodce

Podrobnosti jak tento produkt používat, najdete v uživatelské 
příručce na následující webové stránce.
https://theta360.com/en/support/manual/

Tento fotoaparát má jednoduchou konstrukci a jednoduché 
ovládání. Umožňuje zaznamenávat snímky vašeho okolí 
jednoduchými úkony.
Nejprve se seznamte s názvy a ovládacími částmi.

Mikrofon Reproduktor

Objektiv

Kontrolka stavu

Kontrolka bezdrátové 
komunikace

Kontrolka video

Tlačítko spouště

Kontrolka režimu záznamu

Kontrolka paměti

Koncovka USB HDMI koncovka

Závit pro stativ

Bliká, pokud není připojení k Wi-Fi a 
svítí při spojení, pokud je tato funkce 
aktivní.

Snímky lze zaznamenat pokud svítí.

Bliká při záznamu videa.

Stiskněte pro záznam snímků.

Kontrolka, odpovídající zvolenému 
režimu záznamu svítí.

Svítí, když je paměť zaplněná a bliká, 
když je paměť téměř zaplněná.

Připojí se přiloženým kabelem USB. Používá se v režimu živého přenosu - 
live streaming .

 ● Než začnete přístroj používat, připojte jej přiloženým kabelem USB k počítači 
a nabijte baterii. Během nabíjení svítí červená kontrolka, po úplném nabití 
kontrolka zhasne.

 ● Buďte opatrní při zacházení s částí, kde je umístěn objektiv. Pokud fotoaparát 
nepoužíváte, uložte je do přiloženého měkkého pouzdra.

Kontrolka zdroje

Tlačítko bezdrátové komunikace

Tlačítko zdroje

Tlačítko režimu záznamu

- Svítí modře, pokud je zapnutý zdroj.
-  Bliká, pokud je zbývající kapacita baterie 
nízká.

Zapíná/vypíná funkci bezdrátové 
komunikace.

Zapíná/vypíná zdroj.

Přepíná mezi režimy záznamu 
snímků a videa.
Držte toto tlačítko při zapnutí zdroje 
pro zapnutí na režim live streaming.

Tímto fotoaparátem můžete zaznamenávat vynikající snímky. 
K tomu můžete také použít aplikaci ve smartphonu pro 
exponování, prohlížení a sdílení z vašeho smartphonu.
Stáhněte si verzi RICOH THETA S, která je kompatibilní s vaším 
smartphonem pomocí služby pro stahování aplikací.

XS00
001017

Když je fotoaparát připojen k Wi-Fi síti, můžete použít váš 
smartphon pro snímání snímků na dálku a prohlížet si snímky 
nebo video záznamy.
Stiskněte tlačítko zdroje na fotoaparátu pro zapnutí zdroje a 
potom stiskněte tlačítko bezdrátové komunikace pro zapnutí 
této funkce. (Kontrolka bezdrátové komunikace začne blikat)
Dále, zvolte SSID fotoaparátu v seznamu sítí Wi-Fi v nastavení 
vašeho smartphonu a zadejte heslo.

 ● Kontrolka bezdrátové komunikace svítí při úplném připojení k Wi-Fi.

Sériové číslo vyznačené na spodní části fotoaparátu je shodné 
s SSID a heslem.

 ● Heslo můžete změnit vaším smartphonem.
 ● Heslo se inicializuje držením stisknutého tlačítka 

bezdrátové komunikace při zapnutém zdroji.

Heslo (v tomto případě 00001017)

SSID THETA + sériové číslo +.OSC
(THETAXS00001017.OSC v tomto případě)

●●Přepnutí na režim záznamu snímků

Stiskněte tlačítko režimu záznamu až se rozsvítí kontrolka .

●●Záznam snímků

Exponování snímků můžete provádět přímo z fotoaparátu nebo 
pomocí vašeho smartphonu.
Pro záznam snímků z fotoaparátu, stiskněte spoušť.
Pro záznam snímků s použitím smartphonu, ťukněte  na v 
obrazovce smartphonu s aplikací záznamu.

●●Prohlížení snímků

Můžete si odeslat do smartphonu a zaznamenané snímky 
prohlížet.
Pro prohlídku snímků uložených ve smartphonu, ťukněte na 
[App] v albu aplikace smartphonu a vyberte snímky, které 
chcete vidět.
Pro prohlížení snímků uložených ve fotoaparátu, ťukněte v albu 
na [Camera] a zvolte snímek, který chcete prohlížet.

●●Přepnutí na režim záznamu videa

Stiskněte tlačítko režimu záznamu až se rozsvítí kontrolka .

●●Záznam videa

Záznam videa můžete spustit přímo z fotoaparátu nebo 
pomocí vašeho smartphonu.
Pro záznam videa z fotoaparátu, stiskněte spoušť.
Pro záznam videa s použitím smartphonu, ťukněte na  na 
obrazovce smartphonu s aplikací záznamu.

●●Prohlížení videa

Zaznamenaná videa lze pro prohlížení přenést do smartphonu.
Pro prohlídku video záznamů uložených ve smartphonu, 
ťukněte na [App] v albu aplikace smartphonu a vyberte video, 
které chcete vidět.
Pro prohlížení videí uložených ve fotoaparátu, ťukněte v albu na 
[Camera] a zvolte video, které chcete prohlížet.

 ● Počítač musí mít vstup HDMI , aby bylo možno sledovat živý obraz videa 
pomocí propojení HDMI.

 ● Spoušť nelze při režimu živého přenosu používat. Video má konstantní 
výstup přes koncovku USB nebo HDMI.

 ● Při režimu živého přenosu, snímky zachycené předním a zadním objektivem 
typu rybí oko jsou zobrazeny na obrazovce vedle sebe.

 ● Jestliže budou připojeny oba kabely USB a HDMI, má prioritu kabel HDMI. 
(HDMI připojení má vyšší kvalitu videa než USB.)

●●Přepnutí na režim živého přenosu videa - Live 
Streaming

Když je fotoaparát vypnutý, stiskněte tlačítko zdroje pro zapnutí 
zdroje při stisknutém tlačítku volby režimů. (rozsvítí se kontrolky 

 a )

●●Živý přenos videa - Live Streaming

Můžete prohlížet živě video na obrazovce počítače propojením 
fotoaparátu s počítačem pomocí kabelu USB nebo HDMI.

Snímky zaznamenané fotoaparátem můžete sdílet na sociálních 
sítích jako je Twitter a Facebook.
Při zobrazeném snímku ťukněte na tlačítko sdílení na obrazovce 
smartphonu s aplikací.
Dále, konfigurujte nastavení pro službu, kterou chcete použít 
pro sdílení snímku a ťukněte na tlačítko sdílení na obrazovce se 
snímkem.

 ● Abyste mohli tyto služby používat musíte si nejprve zaregistrovat účet pro 
každou službu.

 ● Viz uživatelská příručka, kde jsou podrobnosti k prohlížení a sdílení snímků 
na počítači. URL: https://theta360.com/en/support/manual/

Neautorizovaná reprodukce tohoto dokumentu, celého nebo 
jeho částí je přísně zakázaná. 
Vyhrazujeme si právo změn v tomto dokumentu v kterékoliv 
době bez předchozího upozornění.

© 2016 RICOH CO., LTD.

Rychlý průvodce prvým spuštěním


